
TERASOVÁ PRKNA

GRANDECK
®

moderní terasy z kompozitního dřeva

www.grandeck.czwww.A�podlahy.cz

V PŘÍRODNÍM VZHLEDU

BEZ TŘÍSEK A PRASKLIN

OVĚŘENÉ UŽIVATELI RYCHLÉ DODÁNÍ

STÁLOBAREVNÉ

SE ZÁRUKOU AŽ �� LET

BEZÚDRŽBOVÉ

BEZPEČNÉ ZA MOKRA

PEVNÉ A ODOLNÉ

Platnost
od �.�.�� �	



GRANDECK MAYA

GRANDECK MAYA PGT

GRANDECK MAYA MAXI

Profily

BRAVA, MAYA, MAYA PGT, LIMBA PGT MAYA MAXI, SATIN MAXI

Embosovaný povrch prken Rozměr: �� � x � � mm Délka: � m Váha: � ,� kg/bm| | |[�]

Embosovaný povrch prken Rozměr: �� � x � � mm Délka: � m Váha: � ,� kg/bm| | |[�]

Embosovaný povrch prken Rozměr: �	 
 x � � mm Délka: � m Váha: � ,� kg/bm| | |[� ]

137 mm

22 mm

195 mm

22 mm

Cena s DPH �� %

Cena s DPH �� %

Cena s DPH �� %

Cena bez DPH

Cena bez DPH

Cena bez DPH

	
 
 ,� � Kč / bm

�� � ,� � Kč / bm

�� 	 ,�
 Kč / bm

� �	 ,� � Kč / bm

� 
 �,� � Kč / m�

� 
 � � ,� � Kč / m�

� �  	 ,	 � Kč / m�

� � 	 � ,� 	 Kč / m�

� �
hnědá

���
cihlová

� 

hnědá

� �
přírodní

� ��
přírodní

PGT
odstíny

s pigmentovaným
žíháním

� 

přírodní

��
písková

��
písková

�

písková

� �
ocelová

� ��
hnědá

� 

ocelová

��
grafitová

� ��
ocelová

�

grafitová

� �
čokoládová

� 

čokoládová

�	�,� � Kč / bm

� 
	 ,
 Kč / bm

	 � � �,� � Kč / m�

� 
�� ,
� Kč / m�



SATIN

140 mm

22 mm

GRANDECK SATIN

GRANDECK BRAVA

GRANDECK SATIN MAXI

Drásaný povrch prken Rozměr: ��  x � � mm Délka: � m Váha: � ,� kg/bm| | |

Drážkovaný povrch prken Rozměr: �� � x �� mm Délka: � m Váha: � ,� kg/bm| | |

Drásaný povrch prken   |   Rozměr: �	 
 x � � mm   |   Délka: � m   | Váha: � ,� kg/bm

� 	
hnědá

� 	
přírodní

� 	
ocelová

�	
grafitová

� 
hnědá

� 
přírodní

� 
ocelová

�
grafitová

Poznámky: atyp. délka � –� m s příplatkem � %[� ]

atyp. délka � –� m s příplatkem � %[� ]

� �
hnědá

� �
přírodní

� �
ocelová

��
grafitová

Cena s DPH �� %

Cena bez DPH

	
 
 ,� � Kč / bm

�� 	 ,�
 Kč / bm

� 
 �,� � Kč / m�

� �  	 ,	 � Kč / m�

Cena s DPH �� %

Cena bez DPH

�	�,� � Kč / bm

� 
	 ,
 Kč / bm

	 ���,� � Kč / m�

� �  � ,� � Kč / m�

Cena s DPH �� %

Cena bez DPH

�� � ,� � Kč / bm

� �	 ,� � Kč / bm

� 
 � � ,� � Kč / m�

� � 	 � ,� 	 Kč / m�



BRAVA, MAYA, MAYA PGT, LIMBA PGT �,  bm


,  bm

�,� 
 bm

�  ks

�� ks

�  ks

� ,� bm

� ,� bm

� ,� bm

MAYA MAXI, SATIN MAXI

SATIN

Prken Klipů Nosičů

GRANDECK Příslušenství

Boční lišta KlipNosič

Spotřeba na � m terasy�

GRANDECK LIMBA PGT Embosovaný povrch prken Rozměr: �� � x �� mm Délka: � m Váha: � ,
 kg/bm| | |

��
přírodní

PGT
odstíny

s pigmentovaným
žíháním

� �
hnědá

� �
ocelová

Cena s DPH �� %

Cena bez DPH

�	�,� � Kč / bm

� 
	 ,
 Kč / bm

	 � � �,� � Kč / m�

� 
�� ,
� Kč / m�

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ bm

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

��  x �� mm

	  x �� mm

�	 
 x � � mm

� x �� mm

�
 x �	 mm


 x �  mm


 x 
 mm

bez vrutu

bez vrutu

bez vrutu

bez vrutu

�,� 
 kg / bm

�,� kg / bm

� ,�  kg / bm

�,�  kg / bm

� ,�  kg / bm

�,�  kg / bm

� ,�  kg / bm

—

—

—

—

—

—

—

—

� m

� m

� m

� m

� m

� / � m

� / � m

�   ,  Kč

�   ,  Kč

��� ,�� Kč

�� � ,� � Kč

�� 	 ,�
 Kč

�� � ,�� Kč

�	 � ,� 	 Kč

�� ,�  Kč

��,  Kč

��,�  Kč

� ,  Kč

��� ,� � Kč

���,� � Kč

�� �,� � Kč

�
 
 ,� � Kč

	
 
 ,� � Kč

���,� � Kč

�	� ,� � Kč

�� ,� Kč

�	,	� Kč

�� ,� � Kč

��,�� Kč

Boční lišta (pro MAYA a SATIN)

Boční lišta

Boční lišta

Boční lišta

Boční lišta (pro MAYA a SATIN)

Nosič (nevhodný pro MAXI a SATIN)

Nosič

Klip nerez A�

Klip nerez A� (pro SATIN)

Klip nerez startovací A�

Klip SATIN nerez A� oboustranný

Specifikace Rozměr Váha Délka Cena bez DPH Cena s DPH �� %



GRANDECK je životní styl
®

Nejoblíbenější využití nacházejí bezúdržbová terasová prkna GRANDECK
jako běžné venkovní terasy u domu, předzahrádky a vstupní a zahradní
chodníky. Jejich odolnost vůči chlorované i slané vodě je přímo předurčuje
k uplatnění u bazénů. Instalují se také jako podlahy do altánů, pergol,
zimních zahrad nebo k zahradním jezírkům. Často se s nimi obkládají
i schody, či okolí vířivek. Oblíbené je rovněž využití na balkonech
a rovných střechách. Terasy jsou již nedílnou součástí letní pohody,
tak jako osvěžující koupel nebo grilování.

®

GRANDECK nabízí mnoho výhod
®

Terasy z kompozitu WPC (wood-plastic
composite) na bázi dřeva (�  %) a vysoce
odolného HDPE polymeru (�  %) jsou
vyráběny s maximální přesností moderní
technologií Strandex. Předpokládaná
životnost instalovaných teras GRANDECK
je až 
 let a díky tomu poskytují prodejci
a realizátoři svým zákazníkům spolehlivou
záruku na tento materiál až � 
 let. Údaje
o životnosti vychází z dlouholetých
praktických zkušeností autora výrobní
technologie, společnosti Strandex
Corporation, na americkém i evropském trhu.

®

Všechny typy terasových prken GRANDECK jsou zcela odolné
vůči rozmarům počasí – dešti, mrazu, sněhu, slunečnímu UV
záření, dřevokazným houbám, hmyzu, chlorované i slané
vodě. Není potřeba je natírat nebo mořit, velmi snadno
se udržují čisté bez jakýchkoliv dalších investic. Svůj
přirozený a dokonalý vzhled si uchovávají po celou
dobu životnosti. S prkny GRANDECK lze pracovat
podobně jako s tvrdým dřevem, zakončovací lišty
se navíc dají při vyšších teplotách ohýbat, a proto
mohou snadno kopírovat i oblé křivky terasy.

®

®

GRANDECK poskytuje prodlouženou záruku
®

Nejpoužívanějším způsobem montáže teras
GRANDECK je tzv. skryté kotvení, při kterém
se uchycují prkna do profilů nosičů pomocí
klipů a vrutů z nerezu. Tento „neviditelný“
kotvící systém je pro uživatele ideální, neboť
pochozí strana terasy zůstává neporušená
spojovacím materiálem. Je velmi bezpečná
pro pohyb malých dětí a chůzi bosou nohou.
Na rozdíl od dřevěných jsou prkna GRANDECK
více elastická, po čase nepraskají a netvoří
třísky. Jejich i za mokra přirozeně protiskluzný
povrch se ani v tmavších odstínech pod letním
rozpáleným sluncem nadměrně nezahřívá.
Malé vrypy a škrábance z prken postupem
času samy zmizí díky paměťovému efektu
materiálu prken, což podporuje dokonalý
vzhled teras GRANDECK .

®

®

®

Na rozdíl od dřeva

nestárne

a nepotřebuje make up

terasa GRANDECK
®



Platí od �.
.�  �� .

Doporučené ceny jsou nezávazné.

www.grandeck.czwww.A�podlahy.cz


